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PRZEKRÓJ A-A

sufit podwieszany

sufit podwieszany GKF EI60

posadzka - projektowana
WARSTWY ISTNIEJACE - BEZ ZMIAN:
wylewka betonowa zbrojona siatką
styropian FS 20
folia izlolacyjna fundamentowa
chudy beton
piasek zagęszczony mechanicznie
grunt rodzimy

P1  Podłoga na gruncie

10cm

8cm

5cm

2cm

papa termozgrzewalna - proj.
płyta OSB - proj.
dźwigary drewaniane istn./pustka powietrzna
foila paroprzepuszczalna- proj.
wełna mineralna projektowana λ=0,031W/mK
folia paroszczelna - proj.
ruszt stalowy krzyżowy - proj.
płyty ogniochronne GKF EI60 - proj.

D1  Dach (w miejscu wszystkich likwidowanych
swietlików); U=0,130 W/(m2*K)

-

5cm

22cm

1,8cm

2x1,5cm

-

-

-

15cm
P2

D4

P1 -+0,00

+3,00

+3,95

-1,10

S3

S4

papa termozgrzewalna (istniejąca)
płyta OSB (istniejąca)
dźwigary drewaniane istn.
folia paroprzepuszczalna (projektowana)
wełna mineralna, λ=0,033W/mK (projektowana)
pustka powietrzna (projektowana)
folia paroszczelna (projektowana)
ruszt stalowy krzyżowy (projektowana)
płyty ogniochronne GKF EI60 (projektowana)

D4  Dach, U=0,150 [W/m2*K]

5cm

25cm

1,8cm

2x1,5cm

-

-

posadzka
wylewka betonowa zbrojona siatką
folia izlolacyjna fundamentowa
styropian FS 20
mineralny szlam uszczelniający
chudy beton
piasek zagęszczony mechanicznie
grunt rodzimy

P2  Podłoga na gruncie (projektowana)
U=0,206 W/(m2*K)

10cm

8cm

5cm
2cm

15cm

tynk zewnętrzny cienkowarstwowy
styropian eps100, λ=0,031W/mK
bloczek silikatowy
tynk wewnętrzny gipsowy kat. III

S3  Ściana zewnętrzna projektowana
U=0,145 W/(m2*K)

15cm

1,5cm
18cm

2cm

folia kubełkowa projektowana
zaprawa klejona na siatce z włókna projektowana
styropian XPS λ=0,031W/mK projektowany
izolacja przeciwwilgociowa
ściana fundamentowa betonowa
izolacja przeciwwilgociowa

S4  Ściana fundamentowa projektowana
U=0,207 W/(m2*K) (bez wymagań)

12cm

18cm
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